  
              Javascript ve vašem prohlížeči se zdá být vypnutý.  Pro optimální funkčnost webu je nutné ve vašem prohlížeči zapnout Javascript.



         
 Přepnout menu  Přejít na obsah	
Kontaktní čočky



	
Kontakt

	

558 712 283




 

   
	
                Kontaktní čočky
                	
                         Doba nošení
                         	Podívejte se na vše
	Jednodenní čočky
	Dvoutýdenní čočky
	Měsíční čočky
	Čtvrtletní čočky
	Roční čočky


                     
	
                         Typ čoček
                         	Podívejte se na vše
	Čočky pro denní a noční nošení
                             
	Torické čočky
                             
	Progresivní čočky
                             
	Torické progresivní čočky
                             
	Barevné čočky
                        


                     
	
                         Popularní značky
                         	Podívejte se na vše
	Doporučujeme #bioview
	Doporučujeme AquaView
	Doporučujeme Clean Active
	Doporučujeme FitView
	ACUVUE®
	Air Optix
	PureVision
	Dailies
	Biofinity
	Freshlook
	Soflens
	Proclear
	Eyeye
	Horien
	Eye See
	Další


                     
	
                         Čisticí roztoky
                         	Objem 500-600 ml
	Objem 300-360 ml
	Objem 120 ml
	Objem 60-100 ml


                     
	
                         Oční kapky
                     
	
                         Příslušenství pro čočky
                         	Pouzdra na kontaktní čočky
	Cestovní sady


                     


            
	
                Dioptrické brýle
                	
                         Typ
                         	Pro ni
	Pro něj


                   
	
                        Značky
                        	Podívejte se na vše
	Marie Bocquel
	Max&Joe
	Belutti
	Emporio Armani
	Karl Opti
	Loretto
	Moretti
	Olivier X
	Ray-Ban
	Santino
	Tiamo
	Tommy Hilfiger
	WALKER
	Všechny značky


                 
	
                         Tvar obruby
                         	Podívejte se na vše
	Obdélníkové
	Aviator
	Oválné
	Wayfarer
	Kulaté
	Kočičí oči


                 
	
                         Typ
                         	Podívejte se na vše
	Poloobruby
	Plné
	Bez obrub
	Clip-on


                 
	
                         Příslušenství
                         	Łańcuszek do okularów
	Etui na okulary
	Wszystkie akcesoria


                 


         
	
           Sluneční brýle
             
               	
                         Typ
                         	Pro ni
	Pro něj


                   
	
                        Značky
                        	Podívejte se na vše
	Belutti
	Dolce&Gabbana
	Loretto
	Moretti
	Oakley
	Polaroid
	Ray-Ban
	Santino
	Tommy Hilfiger
	Vogue Eyewear
	Woodys Barcelona
	Všechny značky


                 
	
                         Tvar obruby
                         	Podívejte se na vše
	Obdélníkové
	Aviator
	Oválné
	Wayfarer
	Kulaté
	Kočičí oči


                 
	
                         Typ
                         	Podívejte se na vše
	Poloobruby
	Plné
	Bez obrub
	Clip-on


                 
	
                         Příslušenství
                         	Łańcuszek do okularów
	Etui na okulary
	Wszystkie akcesoria


                 


            
	
               Akce
            



  Hledej
 Hledej 


Hledej




	
	
	


 Košík  
 

  


     Menu
 	 
	Kontaktní čočky
		Doba nošení	Jednodenní čočky
	Dvoutýdenní čočky
	Měsíční čočky
	Čočky na tři měsíce
	Roční čočky
	Doba nošení, všechny ➜


	Typ čoček	Čočky pro denní a noční nošení
	Torické čočky
	Progresivní čočky
	Torické progresivní čočky
	Barevné čočky
	Typ čoček, všechny ➜






	Značky	Doporučujeme #bioview
	Doporučujeme AquaView
	Doporučujeme Clean Active
	Doporučujeme FitView
	ACUVUE®
	Air Optix
	Biofinity
	Dailies
	Eyeye
	Freshlook
	PureVision
	Soflens
	Značky, všechny ➜




		Čisticí roztoky	Objem 500-600 ml
	Objem 300-360 ml
	Objem 120 ml
	Objem 60-100 ml
	Roztoky, všechny ➜


	Oční kapky	Oční kapky, všechny ➜


	Příslušenství pro čočky	Pouzdra na kontaktní čočky
	Cestovní sady
	Příslušenství, všechny ➜






	 





	 









	Dioptrické brýle
		Dámské
	Tvar obruby	 Aviator
	 Kočičí oči
	 Okrouhlé
	 Oválné
	 Obdélníkové
	 Wayfarer
	Tvar obruby, všechny  ➜




	Značka	Pérez
	Marie Bocquel
	Olivier X
	Loretto
	Moretti
	Tiamo
	Santino
	Ray-Ban
	Vogue
	Značka, všechny ➜




		Cena	do 400 Kč
	od 401 Kč do 800 Kč
	od 801 Kč do 1600 Kč
	od 1601 Kč
	Cena, všechny ➜


	Dostupnost	Do 11 pracovních dnů
	Do 13 pracovních dnů
	Dostupnost, všechny ➜






	 

 


 





	 








	Pánské
	Tvar obruby	 Aviator
	 Okrouhlé
	 Oválné
	 Obdélníkové
	 Wayfarer
	Tvar obruby, všechny ➜




	Značka	Pérez
	Karl Opti
	Olivier X
	Loretto
	Moretti
	WALKER
	Max&Joe
	Ray-Ban
	Hugo Boss
	Značka, všechny ➜




		Cena	do 400 Kč
	od 401 Kč do 800 Kč
	od 801 Kč do 1600 Kč
	od 1601 Kč
	Cena, všechny ➜


	Dostupnost	Do 11 pracovních dnů
	Do 13 pracovních dnů
	Dostupnost, všechny ➜






	 

 




	 








	Dětské
		Značka	Moretti
	Belutti
	Ray-Ban
	Značka, všechny ➜


	Tvar obruby	 Kočičí oči
	 Okrouhlé
	 Oválné
	 Obdélníkové
	Tvar obruby, všechny ➜






	Barva obrub	



	



	

 

	



	



	



	



	



	Barva obrub, všechny ➜




		Cena	do 400 Kč
	od 401 Kč
	Cena, všechny ➜


	Dostupnost	Do 11 pracovních dnů
	Do 13 pracovních dnů
	Dostupnost, všechny ➜






	 

 




	 








	Příslušenství







	Sluneční brýle
		Dámské
	Tvar obruby	 Aviator
	 Kočičí oči
	 Okrouhlé
	 Oválné
	 Obdélníkové
	 Wayfarer
	Tvar obruby, všechny ➜




	Značka	 Marie Bocquel
	Loretto
	Moretti
	Santino
	Olivier X
	Ray-Ban®
	Vogue
	Polaroid
	Značka, všechny ➜




		Cena	do 500 Kč
	od 501 Kč do 1500 Kč
	od 1501 Kč do 2500 Kč
	od 2501 Kč
	Cena, všechny ➜


	Dostupnost	Do 4 pracovních dnů
	Do 8 pracovních dnů
	Dostupnost, všechny ➜






	

 



	 








	Pánské
	Tvar obruby	 Aviator
	 Okrouhlé
	 Oválné
	 Obdélníkové
	 Wayfarer
	Tvar obruby, všechny ➜




	Značka	Loretto
	Moretti
	Olivier X
	Santino
	Ray-Ban®
	Polaroid
	Vogue
	Značka, všechny ➜




		Cena	do 500 Kč
	od 501 Kč do 1500 Kč
	od 1501 Kč do 2500 Kč
	od 2501 Kč
	Cena, všechny ➜


	Dostupnost	Do 4 pracovních dnů
	Do 8 pracovních dnů
	Dostupnost, všechny ➜






	

 




	 








	Příslušenství







	Značky
 
    
        Polecane marki

    




   

    

   
    

    
    
                
        
        
   




     

     

     

     

     

     







    
        Doporučené značky

    




   Podívejte se

    Podívejte se

    Podívejte se

      
    
        
        
        
        
        
        

    











	Soczewki jednodniowe
	Soczewki 2 tygodniowe
	Soczewki miesięczne
	Soczewki kwartalne
	Soczewki roczne
	Soczewki na dzień i noc
	Soczewki toryczne
	Soczewki progresywne
	Soczewki toryczne progresywne
	Soczewki kolorowe
	Płyny pielęgnacyjne
	Krople do oczu
	Akcesoria
	Okulary korekcyjne
	Sluneční brýle
	Akce
	Ukryte linki dla okruszków
	Oční kapky
	Sluneční brýle
	Čisticí roztoky






  



  
    
	KODANO MAX - Vejděte |
	všechny obruby -70% - Vejděte
	Obnovit objednávku
    

  






  
    
	využijte
dopravu zdarma - Vejděte
	Obnovit objednávku
    

  





    Stránka nebyla nalezena...

 
 







      	Bohužel se nám nepodařilo najít stránku, kterou hledáte.
	
	Pokud jste adresu stránky zadali ručně, zkontrolujte, zda je správně
	Pokud jste se přihlásili kliknutím na odkaz, znamená to, že stránka již není aktivní.




	Co můžete udělat?
	Níže najdete několik tipů, co můžete udělat, abyste mohli pokračovat v návštěvě našeho webu.
	
	Vraťte se na předchozí stránku.
	Použijte k nalezení hledaného zboží  textové vyhledávání v horní části stránky.
	Přejděte na jednu z těchto podstránek:
Hlavní stránka | Můj účet







   Zapište se do newsletteru a získejte informace o novinkách

 Přihlaste se k odběru zpravodaje: 

Přihlásit odběr





 
                  
                    
                      
                        Pomoc

                        	 Odesílání
	 Informace o platbách
	 Vrácení a reklamace


                      

                    

                    
                      
                        Průvodce

                        	 Katalog produktů
	 Výrobci - značky
	 Ceník brýlových čoček 


                      

                    

                    
                      
                        Kodano

                        	 O nás
	 Obchodní podmínky
	 Zásady ochrany osobních údajů


                      

                    

                    
                      
                        Kontakt

                        	
                            


	
		
		
		
		
		
		
		
			
			
		
	
	
		
			
		
		
			
		
	


                          
	
                            
                              
                            +558 712 283
                          
	
                            
                              
                              
                            [email protected]
                          
	
                              
                                
                              



                      

                    

                  

                

                



    
  
